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$93 Vl. Industrial asf
ocasião 252m² 3016-1551

815345

Acesse nosso site!!!!
Temos diversas opções
de casas para vendas!
www.residem.com.br

818417

Addad- Volpe- Quinta
ranieri Blue, 3dorm,
1 s t e ,  c o m p l e t o  e m
a r m á r i o s ,  c o z .
p l a n e j a d a ,  e s p a ç o
gourmet. Ótimo valor.
Ve n d a  e  l o c a ç ã o .
F: 99701- 0023

819613

AX IMOB
Casa com 2 dormitórios
à venda, 92 m², cpt em
armarios e ar na suite.
F:3313-9810/99791-8182

820026

AX IMOB
Jd Colonial- linda - 3
qtos s/1 ste.  estuda
p e r m u t a s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

819457

AX IMOB
Le Ville - 3 dorms s/1
ste - Exc. Localização,
L i n d o  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

820027

AX IMOB
Tamboré,terrea, 212m²,3
stes, finissimo acab., ar,
cpl em arm. de alto
padrão .  Lazer  po l .
L i n d o !  F : 3 3 1 3 -
9810/99791-8182

820025

AX IMOB
Vila Falcão-2 dorms
excelente estado. Lote
a m p l o .
Oportunidade.F:3313-
9810/99697-5077

820028

Casa com exclusividade
no Spazio Verde! 4 suítes
completas, projeto de
arquiteto renomado,
excelente localização
R$2.500.000,00 Moraes
Imobiliária 3321-7000

818827

Casa nova Rua julio horta
térrea , 4 suites -aceita
permuta 998025046

819670

Casa Vânia Maria, térrea,
localização top, $230 mil
998025046

819673

Estoril III- impecavel
E n t r a r  e  m o r a r -
desocupada, gourmet
completo, arm,piscina-
998025046

819668

Geisel,3 dorms/1 st
2  s l s , w c  s o c i a l ,
c o z . , s e r v i ç o , g a r
$220 mil 99788-8445

819423

Silvia Gasparotto - Villa
Dumont 3sts, home, gour-
met, piscina, oportunidade
F 99118-5225/whats

820004

Si lv ia  Gasparo t to
$870mil Villaggio I, 3 sts,
lazer completo. F. 99118-
5225/ whats

820006

Si lv ia  Gasparo t to
Cidade Jardim,$1190 3
sts, nova, pscina, permuta
(-) F 99118-5225/whats

820008

Si lv ia  Gasparo t to
Lago Sul, nova, $1490
4sts, gourmet, piscina F
99118-5225/whats

820009

Si lv ia  Gasparo t to
Samambaia, $1490, 3
suites, lazer completo F
99118-5225/whats

820005

Si lv ia  Gasparo t to
Spazio Comendador,
Oportunidade, 3 sts, nova,
piscina. permuta. F:
99118-5225/whats

820010

Si lv ia  Gasparo t to
Spazio Verde, $ 1950 4
sts, nova, projeto arrojado
home, gourmet, permuta
lazer F 99118-5225/whats

820003

Si lv ia  Gasparo t to
Vale Florido $690mil, 3
sts, home, gourmet,
permuta (-) F 99118-
5225/whats

820007

Vendo casa em Bariri
R$ 75mil 2d, Troco por
Casa, Terreno emBauru
ou Carro F: 99761-3359

819942

Vendo ou troco casa
novinha sta Edwirges por
casa de maior valor
998025046

819672

Vill2 - oferta oferta oferta
Preço muito abaixo do
mercado 998025046

819669

$ 1 5 0 m i l ,  a t e n ç ã o
investidor, Ed. Tokio
c e n t r o ,  2 d ,  2 w c ,
reformado. 99679-0007

261520

acesse nosso site !!!!!
Temos diversas opções
de  ap to  a  venda! ! !
www.residem.com.br

818419

Addad- Volpe- Itatiaia,
3dorm, c/ armários, sala
c l i m a t i z a d a ,  2 v g s ,
d e p ó s i t o ,  p i s c i n a ,
churrasqueira. Ótimo
p r e ç o .  C ó d . 1 2 4 6 4 .
F: 99701- 0023

819614

AX IMOB
Ed São Jorge. Sol da
manhã 3 dorms s/1 ste
2  v g s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

820030

AX IMOB
J d .  E s t o r i l , a n d a r
alto,3stes, master c/
closed,sacada e hidro.
2 vgs de gar. e lazer.
F:3313-9810/99697-5077

819460

AX IMOB
Roman Ville 3 dorm
s e n d o  1  s t e .  v a r
gourmet,2 vgs compl
a r m a r i o s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

820029

AX IMOB
Terrazze Del Veneto 3
dorm s/1 ste.2 vgs gar.
cobertas. 85 m². C/ arm.
wc e coz.Portaria 24h
F:3313-9810/99697-5077

819459

Edf Mont Blanc 02 dorm,
st, 2 vagas , mobiliado-
998025046

819671

Edf Portal do Sol Getulio
Vargas, impecável, preço
imperdivel 998025046

819674

Lindo apartamento no Ed.
Villeneuve, 12º, 03 suítes,
totalmente repaginado,
completo em armários ,
fino acabamento, 2 vagas
de garagem! 99772-3030
3321-7000

818692

Privilege. Obras reto-
madas. Vendo. Fone:
14 99771-8551

261516

Sabiá I 150mil 1° andar
2drs a/e reformado ac.
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